Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Errata de Publicação - DOE nº 27.363, de 11/10/2018, página 141

Onde se lê:

PORTARIA CONJUNTA Nº 009/2018/CGE/COR/SEC

Designa os servidores para compor a Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar - CPPAD -
.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA, no uso de suas atribuições, pelo artigo 69, da Lei Complementar nº.
207/2014, alterada pelas Leis Complementares nº. 213/2005 e nº. 550/2014 e em consonância com o art.13, § 1º, da Lei
Complementar nº. 550/2014 e o SECRETÁRIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO, em razão da competência que lhe
é atribuída pelo artigo da Lei Complementar nº. 550/2014.

RESOLVEM:

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo para comporem a Comissão Permanente de Processo Administrativo
Disciplinar - CPPAD- da Secretaria de Estado de Cultura, sob a Coordenação da primeira:

Leia-se:

PORTARIA CONJUNTA Nº 512/2018/CGE/COR/SEC

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA e o SECRETÁRIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas pelo art. 13, §2º e parágrafo único do art. 20 da Lei Complementar nº. 550/2014;

Considerando o noticiado nos autos do processo nº 427468/2018;

RESOLVEM:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Processante da Secretaria de Estado de
Cultura, sob a Coordenação da primeira:.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae329be8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T04:10:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial